АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2012                                                                                                            №  347

 О внесении изменений в постановление

Главы Администрации Тегульдетского района
от 22.12.2009 № 306

В    связи    с    кадровыми    изменениями    состава    районной    комиссии
по    делам несовершеннолетних и защите их прав, созданной постановлением Главы
Администрации Тегульдетского района от 22.12.2009 № 306 «Об утверждении состава
районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации
Тегульдетского района»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести   в    приложение,    утвержденное    постановлением    Главы

Администрации Тегульдетского района от 22.12.2009 № 306 (в редакции от 21.04.2010
№118, 13.10.2011 № 276,   03.02.2012   №   32)      «Об   утверждении   состава
районной   комиссии   по  делам несовершеннолетних   и   защите   их   прав
Администрации   Тегульдетского   района» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Гудок Антонину Константиновну -
депутата Совета Тегульдетского сельского поселения;

- ввести в состав комиссии Дёмину Надежду Петровну - начальника
отдела государственного учреждения отдела Пенсионного фонда Российской
Федерации в Тегульдетском районе Томской области, депутата Совета
Тегульдетского сельского поселения;

- должность Брежнева Евгения Дмитриевича - районного педиатра
Муниципального учреждения здравоохранения «Тегульдетская центральная
районная больница» изложить в    следующей    редакции:

«районный педиатр муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения   «Тегульдетская центральная   районная больница».

 2. Настоящее  постановление  опубликовать в  районной газете «Таёжный
меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
на официальном сайте Администрации Тегульдетского района
http://www.teguldet.tomsk.ru/.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района  по социальным
вопросам Дахно Н.С.

Глава Тегульдетского района                                                       В.А. Красов

Т.В. Кадышева
2-16-99